
JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

82670/22

Prefeitura Municipal de Coremas

Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Irani Alexandrino da Silva /
Contratação de uma pessoa jurídica prestar o fornecimento parcelado de
gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar do Município ...

SUBCATEGORIA: Licitações

DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que o documento sob o Nº 82670/22 foi
cancelado mediante a seguinte justificativa:

AVISO DE CANCELAMENTO DE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 A Prefeitura de
Coremas-PB, vem através do seu Pregoeiro Oficial tornar público o cancelamento do Pregão
Eletrônico Nº 038/2022, onde tem como objeto a contratação de uma pessoa jurídica prestar o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar do Município de
Coremas-PB, prevista para às 14:00 (quatorze horas) do dia 30 de agosto de 2022. previsto para
realização da sessão eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br. Motivo do cancelamento:
Será convocado os licitantes classificados no ranking do Pregão Eletrônico Nº 005/2022, que tem
esse mesmo objeto. Coremas-PB, 19 de agosto de 2022. Jacé Alves de Oliveira - Pregoeiro.

CANCELAMENTO DE DOCUMENTO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Emitido em 22 de Agosto de 2022

João Pessoa, 22 de Agosto de 2022


